
 
Сельское поселение Сингапай 

Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.04.2020                                                                                           № 91 
 

О внесении изменений в постановление администрации от 30.04.2014 № 42  
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  

в администрации сельского поселения Сингапай, при назначении на которые  
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 
 
 

В соответствии со статьями 8, 8.1,12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 15.12.2009 N 198 "О представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, и государственными гражданскими служащими 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера"  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.04.2014 № 42 

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского 
поселения Сингапай, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» 

- приложение к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:  
«3. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе должностей 

муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:  
- заведующий сектором.» 
  
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после 
официального опубликований (обнародования).   

 
 
 

Глава  сельского поселения                 В.Ю.Куликов 


	Сельское поселение Сингапай
	Нефтеюганский район
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ


	В соответствии со статьями 8, 8.1,12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.12.2009 N 198 "О представлении гражданами, претендующими на зам...
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

		2022-10-06T16:13:48+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




